
 
БОРЕМЕЛЬСЬКИЙ НВК “ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІ СТУПЕНІВ-КОЛЕГІУМ” 

БОРЕМЕЛЬСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ ДЕМИДІВСЬКОГО РАЙОНУ 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                        НАКАЗ 

30.06.2022                                                 Боремель                                                       № 44-о 

Про перейменування закладу 

Відповідно до статті 34, 35, 37 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

Закону України «Про освіту»,  на виконання рішення  ХІV сесії восьмого скликання  

Боремельської сільської ради Дубенського району Рівненської області від 28 червня 2022 № 

680 «Про перейменування закладів загальної середньої освіти Боремельської сільської 

ради»,  з метою приведення установчих документів закладу загальної середньої освіти у 

відповідність до норм чинного законодавства,-  

НАКАЗУЮ: 

1. Перейменувати Боремельський навчально-виховний комплекс «загальноосвітня школа            

І-ІІ ступенів-колегіум» Боремельської сільської ради Демидівського району 

Рівненської області у Боремельський ліцей Боремельської сільської ради Рівненської 

області. 

                                                                                                          До 23.08.2022 

2. Привести у відповідність юридичну адресу закладу відповідно до Постанови ВРУ від 

17.07.2020 № 3650 «Про утворення та ліквідацію районів». 

                                                             До 23.08.2022 

3. Здійснити відповідні організаційні заходи, пов’язані зі зміною назви закладу.  

                                                                                                                          До 23.08.2022 

4. Внести записи до трудових книжок працівників закладу освіти про зміну назви закладу 

освіти відповідно до Інструкції про порядок ведення трудових книжок. 

                                                                                                                         До 30.08.2022 

5. Затвердити склад  робочої групи  для внесення змін до Статуту закладу: 

5.1. Голова - Надія Кротік, директор 

       Члени групи:  

5.2. Неля Паламарчук, заступник директора з НВР; 

5.3. Ольга Радіонова, заступник директора з ВР; 

5.4. Ірина Загоруйко, педагог організатор; 

5.5. Людмила Вознюк,  голова профкому; 

5.6. Микола Кримусь,  завідуючий господарством; 

5.7. Надія Синюта, спеціаліст з питань освіти Боремельської сільської ради (за згодою); 

5.8. Вікторія Журавська, голова батьківського самоврядування (за згодою); 

5.9. Вікторія Синюта, член ради лідерів учнівського самоврядування (за згодою) 

6. Робочій групі: 

6.1. Розробити та внести зміни до Статуту закладу. 

До 30.07.2022 

 



2 
 

6.2. Подати на затвердження та здійснення державної реєстрації Статут закладу в новій 

редакції.  

До 01.08.2022 

6. Вжити заходів щодо ліквідації старих та виготовлення нових печаток, штампа, вивіски 

закладу освіти. 

До 23.08.2022 

7. Привести розпорядчі та нормативно-правові документи у відповідність до чинного 

законодавства та нової назви закладу. 

До 23.08.2022 

9. Довести цей наказ до відома працівників закладу освіти, розмістити на сайті закладу. 

До 30.08.2022 

 

 

10. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                           Надія КРОТІК 

 

З наказом ознайомлені:                               

 

 Неля ПАЛАМАРЧУК                                       Ольга РАДІОНОВА 

                                                                       

Ірина ЗАГОРУЙКО                                            Людмила ВОЗНЮК 

                                                                           

Надія СИНЮТА                                                Микола КРИМУСЬ 

  

Вікторія ЖУРАВСЬКА                                    Вікторія СИНЮТА 

 


